



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 741 988
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOG HOLDING AS
Forretningsadresse: Niels Ødegaards gate 8
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Lange Jebsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	205 380	251 020
Annen driftskostnad	2	88 130	452 067
Sum kostnader		293 510	703 087
Driftsresultat		-293 510	-703 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	6 291 382
Annen finansinntekt		177 362	106 927
Sum finansinntekter		177 362	6 398 309
Annen finanskostnad		44 291	149 845
Sum finanskostnader		44 291	149 845
Netto finans		133 071	6 248 464
Ordinært resultat før skattekostnad		-160 439	5 545 377
Skattekostnad på ordinært resultat		-60 734	-164 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-99 705	5 709 498
Årsresultat		-99 705	5 709 498
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-99 705	5 709 498
Sum overføringer og disponeringer		-99 705	5 709 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	972 906	912 172
Sum immaterielle eiendeler		972 906	912 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	72 510 298	69 575 596
Andre fordringer		2 707 360	3 144 760
Sum finansielle anleggsmidler		75 217 658	72 720 356
Sum anleggsmidler		76 190 564	73 632 528
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		58 911	78 138
Andre fordringer		21 350	54 977
Sum fordringer		80 261	133 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 107 709	1 457 593
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 107 709	1 457 593
Sum omløpsmidler		1 187 970	1 590 708
SUM EIENDELER		77 378 534	75 223 236
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	17 970 000	17 970 000
Sum innskutt egenkapital		17 970 000	17 970 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	58 386 329	53 490 828
Sum opptjent egenkapital		58 386 329	53 490 828
Sum egenkapital		76 356 329	71 460 828
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	183 567
Annen kortsiktig gjeld	4	1 022 205	3 578 841
Sum kortsiktig gjeld		1 022 205	3 762 408
Sum gjeld		1 022 205	3 762 408
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 378 534	75 223 236



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 680791

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 741 988
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOG HOLDING AS
Forretningsadresse: Niels Ødegaards gate 8
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Lange Jebsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2021



Organisasjonsnr: 987 741 988
SKOG HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	205 380	251 020
Annen driftskostnad	2	88 130	452 067
Sum kostnader		293 510	703 087
Driftsresultat		-293 510	-703 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	6 291 382
Annen finansinntekt		177 362	106 927
Sum finansinntekter		177 362	6 398 309
Annen finanskostnad		44 291	149 845
Sum finanskostnader		44 291	149 845
Netto finans		133 071	6 248 464
Ordinært resultat før skattekostnad		-160 439	5 545 377
Skattekostnad på ordinært resultat		-60 734	-164 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-99 705	5 709 498
Årsresultat		-99 705	5 709 498
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-99 705	5 709 498
Sum overføringer og disponeringer		-99 705	5 709 498



Organisasjonsnr: 987 741 988
SKOG HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	972 906	912 172
Sum immaterielle eiendeler		972 906	912 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	72 510 298	69 575 596
Andre fordringer		2 707 360	3 144 760
Sum finansielle anleggsmidler		75 217 658	72 720 356
Sum anleggsmidler		76 190 564	73 632 528
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		58 911	78 138
Andre fordringer		21 350	54 977
Sum fordringer		80 261	133 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 107 709	1 457 593
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 107 709	1 457 593
Sum omløpsmidler		1 187 970	1 590 708
SUM EIENDELER		77 378 534	75 223 236
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	17 970 000	17 970 000
Sum innskutt egenkapital		17 970 000	17 970 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	58 386 329	53 490 828
Sum opptjent egenkapital		58 386 329	53 490 828
Sum egenkapital		76 356 329	71 460 828
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	183 567
Annen kortsiktig gjeld	4	1 022 205	3 578 841
Sum kortsiktig gjeld		1 022 205	3 762 408
Sum gjeld		1 022 205	3 762 408
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 378 534	75 223 236



Organisasjonsnr: 987 741 988
SKOG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2020 FOR SKOG HOLDING AS

VIRKSOMHET.

Skog Holding AS er et holdingselskap som primært innehar aksjer i Hunton Fiber AS. Konsernspiss er Jebsen Junior Invest AS og det er utarbeidet konsernregnskap for dette selskapet. Det er derfor Skog Holding AS sin virksomhet som omtales i denne årsberetningen.

MARKED.

Selskapets er hovedaksjonær i Hunton Fiber AS, og utviklingen i Hunton er beskrevet i Hunttons årsberetning.

RESULTAT, LIKVIDITET OG STILLING.

Resultatet i 2020 for Skog Holding AS viser et marginalt negativt årsresultat, med minus kr. 99 705. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende og selskapet egenkapital har økt fra 95,1 % til 98,7 % gjennom 2020.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et riktig bilde av selskapets resultat, likviditet og økonomiske stilling.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret mener at forutsetningene for dette er til stede.

FINANSIELL RISIKO.

Selskapets har begrenset ekstern gjeld og liten finansiell risiko.

YTRE MILJØ.

Selskapets virksomhet er i alle hovedsak aksjeeie og påvirker ikke miljøet negativt utover det som er normalt for denne type virksomhet.

ARBEIDSMILJØ, SIKKERHET OG LIKESTILLING.

Selskapet har ingen ansatte. Det er utbetalt kr. 180 000 i godtgjørelse til styret som består av 2 medlemmer.

FREMTIDSUTSIKTER OG FORHOLD ETTER REGNSKAPSÅRETS UTGANG.

Framtidsutsiktene for selskapet investering i Hunton Fiber AS er sett på som gode.

Utover dette har det, etter regnskapsårets utløp, ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for bedømmelse av stilling og resultat.

Bergen/Lisboa, 15.07.2021
Styret for Skog Holding AS

Arne Jebsen
Styreleder

Frederik W. Mowinckel
Styremedlem



Skog Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	205 380	251 020
Annen driftskostnad	2	88 130	452 067
Sum driftskostnader		<u>293 510</u>	<u>703 087</u>
Driftsresultat		<u>-293 510</u>	<u>-703 087</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	6 291 382
Annen finansinntekt		177 362	106 927
Annen finanskostnad		<u>44 291</u>	<u>149 845</u>
Netto finansposter		<u>133 071</u>	<u>6 248 464</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-160 439</u>	<u>5 545 377</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>-60 734</u>	<u>-164 121</u>
Årsresultat		<u>-99 705</u>	<u>5 709 498</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>-99 705</u>	<u>5 709 498</u>



Skog Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	972 906	912 172
Sum immaterielle eiendeler		972 906	912 172
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	72 510 298	69 575 596
Andre fordringer		2 707 360	3 144 760
Sum finansielle anleggsmidler		75 217 658	72 720 356
Sum anleggsmidler		76 190 564	73 632 528
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		58 911	78 138
Andre fordringer		21 350	54 977
Sum fordringer		80 261	133 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 107 709	1 457 593
Sum omløpsmidler		1 187 970	1 590 708
Sum eiendeler		77 378 534	75 223 236



Skog Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	17 970 000	17 970 000
Sum innskutt egenkapital		<u>17 970 000</u>	<u>17 970 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	58 386 329	53 490 828
Sum opptjent egenkapital		<u>58 386 329</u>	<u>53 490 828</u>
Sum egenkapital		<u>76 356 329</u>	<u>71 460 828</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	183 567
Annen kortsiktig gjeld	4	1 022 205	3 578 841
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 022 205</u>	<u>3 762 408</u>
Sum gjeld		<u>1 022 205</u>	<u>3 762 408</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>77 378 534</u>	<u>75 223 236</u>

15. juli 2021
Bergen/Lisboa

Arne L. Jebsen
Styreleder

Frederik W. Mowinckel
Styremedlem



Skog Holding AS

Kontantstrømoppstilling

<i>Alle beløp i hele NOK 1 000</i>	Noter	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>			
Resultat før skattekostnad		-160	5 545
Gevinst ved realisasjon av aksjer		-116	
Endring i kundefordringer		19	16
Endring i leverandørgjeld		-184	96
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 023	-2 504
Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter		-1 463	3 153
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>			
Endring langsiktige fordringer		437	702
Tilført EK ved oppkjøp av datter			3 530
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-774	-4 183
Innbetaling ved salg av aksjer		3 218	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 881	49
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>			
Utbetalt utbytte/konsernbidrag		-269	-2 066
Endring langsiktig gjeld		-1 500	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 769	-2 066
<i>Endring likvidbeholdning</i>			
Netto endring i likvider		-351	1 136
Beholdning av likvider 1.1.		1 458	321
Beholdning av likvider 31.12.		1 107	1 458



Skog Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Skog Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Det er ingen ansatte i selskapet. Honorar til styret er utbetalt med kr. 180 000.
Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 23 000 samt honorar for annen bistand utgjør kr 7 200.

Note 3 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Hunton Fiber AS	2005	Gjøvik	93 %	72 510 298

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld	-528 725	-528 725

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 797	10 000	17 970 000

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eier- andel
Jebsen Junior Invest AS	1 509	1 509	83,97 %
Bergensis Capital AS	288	288	16,03 %
Sum	1 797	1 797	100,00 %



Skog Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	17 970 000	53 490 828	71 460 828
Årsresultat	0	-99 705	-99 705
Diff. avsatt og utdelt utbytte	0	-269 550	-269 550
Gevinst salg aksjer i datter IB	0	5 264 756	5 264 756
Egenkapital 31.12.	17 970 000	58 386 329	76 356 329

Det er gjort en korrigering mot egenkapital for akkumulerte gevinster fra kjøp og salg av A-aksjer i Hunton Fiber fra tidligere år.

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Endring utsatt skatt	-60 734	-164 121
Årets totale skattekostnad	<u>-60 734</u>	<u>-164 121</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-160 439	5 545 377
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-115 626	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 915	0
Årets skattegrunnlag	<u>-280 980</u>	<u>5 545 377</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 219 983

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Gevinst- og tapskonto	-19 660	-24 575
Sum	<u>-19 660</u>	<u>-24 575</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-4 402 644</u>	<u>-4 121 664</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-4 422 304</u>	<u>-4 146 239</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-972 907	-912 173